Praeclara martyrii fama utriusque Servi Dei statim post mortem 
exorta progressu temporis non deferbuit atque caelestibus signis visa 
est confirmari. Quapropter de Beatorum Caelitum honoribus eisdem 
decernendis agi coeptum est. Confectae sunt igitur super asserto mar
tyrio sequentes canonicae inquisitiones, nimirum : Informatio Macao-
nensis (mense Aprili a. 1633), Processus Manilensis (mense Iunio 
a. 1633), Supplementum Instructionis Manilensis (mense Octobri 
a. 1635) et Processus Macaonensis (aa. 1637-1638). De harum inqui
sitionum auctoritate et vi Decretum exiit Sacrae tum Rituum Con
gregationis die 6 Septembris a. 1752 latum. De continuatione famae 
martyrii conditus est Processus annis 1921-1922 apud Curiam eccle
siasticam Manilensem. Servatis de iure servandis, Pius Papa XI com
missionem Introductionis Causae die 14 Martii a. 1928 propria manu, 
uti moris erat, signavit. 

Postmodum, ad iuris normam tunc vigentis, instructus est annis 
1929-1932, in eadem archiepiscopali Curia Manilensi, Processus apo
stolicus, cuius iuridica forma et vis est agnita per Decretum eiusdem 
Sacrae Rituum Congregationis die 1 Februarii a. 1933 editum; eo
demque Decreto cautum est de scriptis deque cultu non praestito iis
dem Servis Dei. 

Prodierunt demum anno 1970 Promotoris Generalis Fidei Animad
versiones super asserto martyrio eorundem Servorum Dei; quibus 
plenius solvendis praesto fuit magis ad hoc idoneum Officium Histo-
ricum-Hagiographicum ipsius Congregationis pro Causis Sanctorum. 
Quod Officium, collectis undique documentis scriptisque testimoniis 
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eorumque fide et veritate confirmata — praeclara opera adhibita 
Rev. sacerdotis Romualdi Rodrigo, Ordinis Augustinianorum Recol
lectorum Postulatoris Generalis — amplam Positionem digessit fo
rasque edidit anno 1986, quam Consultores in historia periti die 
31 Martii a. 1987 laudaverunt. 

Ventum est igitur ad definitam disceptationem super martyrio 
eiusque causa eorundem Servorum Dei, idque primum, die 26 Apri
lis a. 1988, in Congressu Peculiari Patrum Consultorum theologorum, 
moderatore Reverendissimo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Ge
nerali ; postea, die 4 Octobris eodem anno, in Congregatione Ordinaria 
Patrum Cardinalium et Episcoporum in Palatio Apostolico Vaticano 
coadunata, ponente Em.mo Cardinali Aloisio Ciappi. Et utroque in 
Coetu, proposito dubio An constet de martyrio et de causa martyrii 
in casu et ad effectum de quo agitur, sive Consultores sive Patres 
Cardinales et Episcopi uno ore affirmantes responderunt. 

Facta deinde de omnibus his rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas 
Sua responsum Congregationis pro Causis Sanctorum libenter excipiens, 
mandavit ut Decretum super martyrio Servorum Dei conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus in
frascripto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis, ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatis
simus Pater declaravit : Constare de martyrio et de causa martyrii 
Servorum Dei Martini a S. Nicolao et Melchioris a S. Augustino, 
sacerdotum Ordinis Augustinianorum Recollectorum, in casu et ad 
effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in vulgus ederetur 
et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 mensis Novembris, A. D. 1988. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. SS S. 

6&. Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I I 

QUEBECEIS. 

Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Catharinae a S. Augustino (in saec. : 
Catharinae Symon de Longprey) , Monialis professae Hospitalarium a Mi
sericordia O.S.A. (1632-1668) . 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Maria Catharina a S. Augustino (in saec. : 
Catharina Symon de Longprey). ortum duxit apud St-Sauveur-le-Vi-
comte, in Normandia (Gallia), die 3 Maii anni 1632, nobilibus pa
rentibus christianisque moribus claris. Quattuordecim annos nata, reli
giosam iniit vitam apud Moniales Hospitalares a Misericordia Baio-
censes. Post emissam professionem, statim ad missionale opus in Ca
nadia est profecta. Quebeci recepta, infirmis summa caritate praesto 
fuit et internis communitatis religiosae muniis prudenter et sollicite 
iuncta est. Cum ecclesia Canadensi intime coniuncta, ad supremum 
contemplationis verticem a Deo evecta, fidei ardore actuosissimam vi
tam imbuit atque apostolicis intentionibus eandem ecclesiam ditavit, 
auxit et fovit. Iure ipsa recensenda est eos inter Servos Dei, qui 
saeculo xvn ad Ecclesiam in dicione Canadensi fundandam et soli-
dandam cooperati sunt. 

Eamdem Famulam Dei christianas virtutes heroum in modum 
coluisse Ioannes Paulus II die 9 mensis Iunii anno 1984 sollemniter 
edixit. 

Beatorum autem Caelitum honores ut eidem legitime decerneren
tur, Causae actores miram,. quae ferebatur, sanationem, eadem Ve
nerabili apud Deum intercedente, Apostolicae Sedi ad cognoscendum 
obtulerunt.